

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20	Γ.	N	<u>ə</u>

О внесении изменения в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2019 № 1429 «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Петропавловск-Камчатском городском округе»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2019 № 495-р «О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.10.2017 № 19-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в составы комитетов, комиссий, советов и рабочих групп Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2019 № 1429, изменение, изложив его в редакции согласно приложению 1.
- 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа начальника Контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

В.Ю. Иваненко

Исп.: Управление по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Латий Ирина Геннадьевна, тел. 8(415-2)303-100 (41-22)

	Приложение 1
к постанов	влению администрации
Петро	павловск-Камчатского
	городского округа
OT	No

Состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Петропавловск-Камчатском городском округе

Председатель:

Сашенков А.А. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа - начальник Контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Заместитель председателя:

Митрофановский М.А. - начальник Управления Министерства

внутренних дел Российской Федерации по городу Петропавловску-Камчатскому

(по согласованию);

Ковнацкий А.С. - начальник Управления по обеспечению

безопасности жизнедеятельности населения администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Секретарь:

Латий И.Г.* - главный специалист-эксперт отдела

профилактической работы и антитеррористической защищенности Управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации Петропавловск-камчатского

городского округа.

Члены:

Воровский А.В. - заместитель председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа — председатель Комитета по местному самоуправлению и социальной политике, депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 5

(по согласованию);

Горина В.А. - начальник отдела по внутренней политике и

организационной работе Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Гусейнов Р.В. оглы -	депутат Городской Думы Петропавловск-
	Камчатского городского округа по единому
	муниципальному избирательному округу
T 0.7	(по согласованию);
Деркач С.Г	заместитель руководителя Управления
	дорожного хозяйства, транспорта и
	благоустройства администрации
	Петропавловск-Камчатского городского
	округа;
Манойлова Т.Л	заместитель начальника Управления
	образования администрации Петропавловск-
	Камчатского городского округа;
Перевалов А.А	консультант правового отдела Управления
	делами администрации Петропавловск-
	Камчатского городского округа;
Смирнов С.И.	депутат Городской Думы Петропавловск-
•	Камчатского городского округа по единому
	муниципальному избирательному округу
	(по согласованию);
Соловьева Л.В.	начальник Управления культуры, спорта и
	молодежной политики администрации
	Петропавловск-Камчатского городского
	округа;
Солошенко Д.А	командир Местной общественной
, ,	организации «Народная дружина
	Петропавловск-Камчатского городского
	округа»;
Федорцова О.А.	заместитель директора краевого
1 dobdosm o m m	государственного казенного учреждения
	«Центр занятости населения города
	Петропавловска-Камчатского»
	(по согласованию);
Шулегина М.С	начальник федерального казенного
	учреждения «Уголовно-исполнительная
	инспекция Управления Федеральной службы
	исполнения наказаний России по

Камчатскому краю» (по согласованию).

^{*}В период отсутствия Латий И.Г. (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность) обязанности секретаря Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и гармонизации межнациональных отношений в Петропавловск-Камчатском городском округе возлагаются на консультанта отдела профилактической работы и антитеррористической защищенности Управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Гордеева А.Е.